4

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ

И КОНКУРЕНЦИИ   УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30 октября 2019 г.                                                                                             №

г. Ульяновск
О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 19.12.2018 № 06-493
Во исполнение предписания ФАС России от 17.09.2019 № ЦА/81332/19,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 19.12.2018 № 06-493 «Об установлении тарифов
на тепловую энергию, поставляемую Публичным акционерным обществом
«Т Плюс» (Филиалом «Ульяновский» Публичного акционерного общества
«Т Плюс»), на 2019 - 2023 годы» следующие изменения:
а) в таблице приложения № 1 в строке 1 цифру «707721,02» заменить цифрой «649225,54»;
б) таблицу «Тарифы на тепловую энергию на коллекторах источника тепловой энергии Публичного акционерного общества «Т Плюс» (Филиала «Ульяновский» Публичного акционерного общества «Т Плюс»), производимую в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии источниками тепловой энергии с установленной генерирующей мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и более» приложения № 2 изложить в следующей редакции:

	  «
	№

 п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	1.
	Публичное акционерное общество «Т Плюс» (Филиал «Ульяновский» Публичного акционерного общества                    «Т Плюс»)
	Потребители кроме населения (тарифы указываются без учёта НДС) <*>

	 1.1.
	Обособленное подразделение Производственное предприятие «Ульяновская ТЭЦ-1» Публичного акционерного общества «Т Плюс» (Филиала «Ульяновский» Публичного акционерного общества
«Т Плюс»)
	односта-вочный, руб./Гкал
	с 01.01.2019

по 30.06.2019
	739,97

	с 01.11.2019

по 31.12.2019
	739,97

	с 01.01.2020

по 30.06.2020
	739,97

	с 01.07.2020

по 31.12.2020
	754,77

	с 01.01.2021

по 30.06.2021
	754,77

	с 01.07.2021

по 31.12.2021
	777,41

	с 01.01.2022

по 30.06.2022
	777,41

	с 01.07.2022

по 31.12.2022
	800,73

	с 01.01.2023

по 30.06.2023
	800,73

	с 01.07.2023

по 31.12.2023
	824,76

	 1.2.
	Обособленное подразделение Производственное предприятие «Ульяновская ТЭЦ-2» Публичного акционерного общества «Т Плюс» (Филиала «Ульяновский» Публичного акционерного общества
«Т Плюс»)
	односта-вочный, руб./Гкал
	с 01.01.2019

по 30.06.2019
	817,21

	с 01.11.2019

по 31.12.2019
	817,21

	с 01.01.2020

по 30.06.2020
	817,21

	с 01.07.2020

по 31.12.2020
	833,55

	с 01.01.2021

по 30.06.2021
	833,55

	с 01.07.2021

по 31.12.2021
	858,56

	с 01.01.2022

по 30.06.2022
	858,56

	с 01.07.2022

по 31.12.2022
	884,32

	с 01.01.2023

по 30.06.2023
	884,32

	с 01.07.2023

по 31.12.2023
	910,85

	2.
	Публичное акционерное общество «Т Плюс»
 (Филиал «Ульяновский»
Публичного акционерного общества «Т Плюс»)
	Население (тарифы указываются            с учётом НДС) <**>

	2.1.
	Обособленное подразделение Производственное предприятие «УльяновскаяТЭЦ-1»
Публичного акционерного общества «Т Плюс» (Филиала «Ульяновский» Публичного акционерного общества
«Т Плюс»)
	односта-вочный, руб./Гкал
	с 01.01.2019

по 30.06.2019
	887,96

	с 01.11.2019

по 31.12.2019
	887,96

	с 01.01.2020

по 30.06.2020
	887,96

	с 01.07.2020

по 31.12.2020
	905,72

	с 01.01.2021

по 30.06.2021
	905,72

	с 01.07.2021

по 31.12.2021
	932,89

	с 01.01.2022

по 30.06.2022
	932,89

	с 01.07.2022

по 31.12.2022
	960,88

	с 01.01.2023

по 30.06.2023
	960,88

	с 01.07.2023

по 31.12.2023
	989,71

	2.2.
	Обособленное подразделение Производственное предприятие «Ульяновская ТЭЦ-2» Публичного акционерного общества «Т Плюс» (Филиала «Ульяновский» Публичного акционерного общества
«Т Плюс»)
	односта-вочный, руб./Гкал

	с 01.01.2019

по 30.06.2019
	980,65

	с 01.11.2019

по 31.12.2019
	980,65

	с 01.01.2020

по 30.06.2020
	980,65

	с 01.07.2020

по 31.12.2020
	1000,26

	с 01.01.2021

по 30.06.2021
	1000,26

	с 01.07.2021

по 31.12.2021
	1030,27

	с 01.01.2022

по 30.06.2022
	1030,27

	с 01.07.2022

по 31.12.2022
	1061,18

	с 01.01.2023

по 30.06.2023
	1061,18

	с 01.07.2023

по 31.12.2023
	1093,02
	»;

       в) таблицу приложения № 3 изложить в следующей редакции:
	«
	№

 п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	1.
	Публичное акционерное общество «Т Плюс» (Филиал «Ульяновский»      Публичного акционерного  общества «Т Плюс»)
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	1.1.
	По сетям обособленного подразделения Производственного предприятия «Территориальное управление по теплоснабжению в             г. Ульяновск»  Филиала «Ульяновский» Публичного акционерного общества «Т Плюс»
	Потребители, кроме населения (тарифы указываются без учёта НДС) <*>

	односта-вочный, руб./Гкал

	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	1241,94

	с 01.11.2019 по 31.12.2019
	1241,92

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	1241,92

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	1266,39

	с 01.01.2021по 30.06.2021
	1266,39

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	1303,70

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	1303,70

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	1342,81

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	1342,81

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	1365,77

	1.2.
	По сетям обособленного подразделения Производственного предприятия «Территориальное управление по теплоснабжению в           г. Ульяновск» Филиала «Ульяновский» Публичного акционерного общества «Т Плюс»
	Население  (тарифы указываются  с учётом НДС) <**>

	односта-вочный, руб./Гкал

	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	1490,33

	с 01.11.2019 по 31.12.2019
	1490,30

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	1490,30

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	1519,67

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	1519,67

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	1564,44

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	1564,44

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	1611,37

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	1611,37

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	1638,92
	».

   2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 ноября 2019 года.

Исполняющий обязанности

Министра                                                                                                    Н.В. Зонтов